
HAF 
smv 
amc/mc 

Ora  MARIA RITA 	 .AEENA 
ARIAACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

TAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 

. JORGE E ANDO YAZLLE 
DE 

FACULTAD DE EXACTAS - UNSa. 

Vinire ► idad. iárional ile ./olla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACIAS 

Av. 	5150  •  4400  -  Salm 
Tel (0387)425-5408  -  Ña 10387)425-5449 

RouNha Argentina 
- ..... 

Salta, 15 de abril de  2019 

EXP-EXA N° 8.152/2.018 

RESCD-EXA N° 142/2019 

VISTO la Nota-Exa N° 158/19, corriente a fs. 72 de las presentes actuaciones, 
mediante la cual, el Sr. Francisco David Orellana, eleva su renuncia al cargo Alumno 
Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la asignatura Química Inorgánica I, con 
extensión de funciones a Química Inorgánica de esta Facultad, desde 1 de marzo del 
año en curso; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia del Sr. Orellana obedece a una oportunidad laboral en otro 
establecimiento. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 10/04/19, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia del Sr. Francisco David ORELLANA, 
DNI N° 35.837.327, al cargo de ALUMNO AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA 
CATEGORIA de la asignatura Química Inorgánica I, con extensión de funciones a 
Química Inorgánica de esta Facultad, desde 1 de marzo de 2019, por haber asumido 
otro  puesto de trabajo. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Sr. Francisco David Orellana. 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica. Cumplido, archívese. 


	Page 1

